

## **SÅ SÖKER DU ARBETE – utan arbetslivserfarenhet**

Det kan kännas utmanande att söka arbete när du saknar arbetslivserfarenhet, men det finns flera sätt som du kan ta till för att öka dina möjligheter att hitta ett arbete som passar dig. Vi på Wayit delar med oss av värdefulla strategier som hjälper dig på vägen mot ditt första arbete.



## 5 smarta strategier för att söka arbete utan tidigare arbetslivserfarenhet

### 1 Fokusera på dina styrkor

Trots brist på arbetslivserfarenhet har du andra egenskaper och färdigheter som är viktiga för arbetsgivaren. Lyft fram ditt engagemang, dina personliga egenskaper, din pålitlighet och andra kompetenser som är relevanta för det arbete du söker. Det kan vara att du utövar en sport som visar på samarbetsförmåga och engagemang eller att du har stor datorvana då du använder datorn mycket i ditt privatliv.

### 2 Praktikplatser och volontärarbete

För att bygga upp ditt CV och lära dig nya färdigheter kan det vara värdefullt att söka volontärarbete eller praktikplats. Detta visar arbetsgivare ditt engagemang och viljan att lära dig.



### 3 Anpassa ditt CV och personliga brev

Trots avsaknad av arbetslivserfarenhet kan du framhäva din utbildning, projektarbete, volontärarbete och andra aktiviteter som kan vara relevanta för arbetet du söker. Genom att anpassa ditt CV och personliga brev för varje ansökan visar du tydligt hur dina intressen och färdigheter matchar arbetsplatsens behov.

### 4 Nätverka

Det kan vara en stor hjälp att nätverka och skapa kontakter inom den bransch du vill till. Det digitala nätverksverktyget LinkedIn är guld värt att använda för detta. Du kan också delta i seminarier, workshops eller nätverksengagemang för att lära dig mer om olika företag och träffa människor som kan bli värdefulla kontakter. Rekommendationer från kontakter och bekanta kan öppna dörrar till möjligheter.



## 5 Visa motivation och entusiasm

När du söker arbete utan arbetslivserfarenhet är det viktigt att visa arbetsgivare din vilja att lära dig och ditt engagemang. Framhäv din passion för arbetsuppgifterna och företaget du söker till.



Genom att använda ovan strategier och fortsätta söka möjligheter ökar du dina chanser till ett arbete som passar dig och starten på din framtida karriär. **Lycka till!**

Vill du ha stöd i ditt arbetssökande, kontakta oss!

### KONTAKTUPPGIFTER

Importgatan 2B, 422 46  
Huvudnummer: 031-3636960  
[service@wayit.se](mailto:service@wayit.se)

